
1.

◎
◎
◎
◎

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
 
 
9.

ご理解とご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

今後、感染の拡大状況等により中止になる場合がございますので、あらかじめ

面会(オンライン面会含む）回数は患者様お一人につき、月1回 5分間とさせて頂きます。

ご了承ください。

今後、感染状況を考慮し条件の見直しを随時行う予定です。

面会可能時間

新型コロナウイルスワクチン予防接種済証の提示がない場合は、面会をご遠慮頂きます。
来院時に受付にて検温を実施いたします。37℃以上の発熱が認められた場合又は、

完全予約制

ご家族は原則⾼校⽣以上とさせて頂き、1〜2名でご来院ください。

直接面会が困難と判断された場合は、従来通りのオンライン面会とさせていただきます。

事前に電話で予約の上、直接面会希望の旨をお伝え下さい。
※ 電話予約の際に、直接面会となるかオンライン面会となるかは、お答えできません。

透明パーテーション越しでの対面となります。

  ⽉曜⽇・⽕曜⽇・⽔曜⽇  13：30〜15：30  （祝祭⽇は除く）

ご理解のほどお願いいたします。

  後日、改めて直接面会の可否について連絡いたします。

手指消毒・不織布マスクの着用も必須とします。

※ オンライン面会につきましては、従来通り10分間です。

平素は当院の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
またコロナウィルス感染症について患者さん・ご家族及び関係各位におかれましては常日頃より
感染予防にご協力いただきまして誠にありがとうございます。
当院では、ご利用者やご家族の心情と感染予防の観点を慮り、面会緩和について協議を重ね
11月15日(月)より一部再開することとなりましたので報告申し上げます。

医療法人 札幌緑誠病院

2021年11月8日

病院⻑ 成松 直⼈
直接面会一部再開のお知らせ

ご家族の皆様へ

 不織布マスク着用できる患者さん
 座位保持可能な患者さん

 コロナワクチン2回接種済みの患者さんとコロナワクチン2回接種済みの家族
 1Fの面会場所に移動できる患者さん (車イス又は、歩行可能な方）

面会に際しては、多くの制限とお願いをご理解いただいたうえでの再開になりますことをご容赦
いただき、感染予防にご協力いただきながらご面会いただきますようお願い申し上げます。

※ オンライン面会は継続実施いたします。
  <直接面会について＞

当面、直接面会可能とするのは、下記の患者さん及びご家族に限らせていただきます。


